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 پیشرفت 62 درصدی  قطعه 2 
آزادراه تهران-شمال

مدیرعامل شرکت آزادراه تهران-شمال از پیشرفت فیزیکی ۶۲ درصدی باند 
رفت منطقه ۲ آزادراه تهران-شمال خبر داد و گفت: برای تکمیل باند اول ۲۲۰۰ 
میلیارد تومان نیاز است.به گزارش اقتصادسرآمد، سعید شهسواری با یادآوری 
این که در 3 فاز منطقه ۲ آزادراه تهران-شمال در حال ساخت است، اظهار کرد: 
فاز اول تونل البرز شرقی و اتصال دهنه شمالی و جنوبی به جاده فعلی چالوس، 
فاز دوم یک باند منطقه ۲ آزادراه به سمت شمال )تونل البرز شرقی بخشی از 
آن است( و فاز سوم باند برگشت شمال به جنوب آزادراه تهران-شمال است.
وی ادامه داد: در بخش تونل و اتصال دهنه شمالی و جنوبی به جاده چالوس 
که حدود 9 کیلومتر از مسیر است پیشرفت فیزیکی بالای 85 درصد است.وی 
افزود: در باند رفت منطقه ۲ آزادراه تهران-شمال پیشرفت فیزیکی ۶۲ درصد 
است.مدیرعامل شرکت آزادراه تهران-شمال در پاسخ به این که آیا بر اساس 
وعده داده شده باند رفت تا پایان بهار امســال به اتمام می رسد، گفت: تلاش  
می کنیم با حمایت های دولت و بنیاد مستضعفان در کوتاه ترین زمان ممکن این 
پروژه را به اتمام برسانیم.شهسواری در خصوص منابع مالی مورد نیاز برای 
اتمام باند رفت قطعه ۲ آزادراه تهران-شــمال اضافه کرد: برآورد اولیه منابع 
مالی برای اجرای منطقه ۲ آزادراه تهران-شمال )باند اول( ۲۰۰۰ میلیارد تومان 
بود که به دلیل تورم سال 99 و شاخص تعدیل به حدود 35۰۰ میلیارد تومان 
افزایش یافته اســت.وی بیان کرد: در مجموع بودجه مورد نیاز برای تکمیل 
آن ۲۲۰۰ میلیارد تومان است که 11۰۰ میلیارد تومان آن توسط بنیاد و 11۰۰ 

میلیارد تومان توسط دولت تامین می شود.

طرح »ملی مسکن« برای قشر ضعیف جامعه نیست
عضو کمیســیون عمران مجلس با بیان این که ســاختار »طــرح اقدام ملی 
مسکن« برای قشر متوسط و ضعیف جامعه نیســت گفت: دولت و وزارت 
راه و شهرسازی باید میزان تسهیلات را برای مردم افزایش دهند.به گزارش 
اقتصادسرآمد ، مجتبی یوسفی، عضو کمیســیون عمران مجلس در مصاحبه 
با رادیو درمورد طرح اقدام ملی مســکن اظهارکرد: طرح هایی که در دولت 
یازدهم و دوازدهم ارائه شــد عملا برنامه و سیاست مدون و مشخصی برای 
حوزه مسکن نداشت.وی با اشاره به رشد ۶8۰ درصدی در حوزه مسکن به 
دلیل عدم برنامه ریزی مناسب در سالهای اخیر گفت: طرح هایی مانند مسکن 
اجتماعی هم که مطرح شد عملًا به نتیجه ای نرســید و بیشتر جنبه تبلیغاتی 
داشت.عضو کمیســیون عمران مجلس با بیان اینکه ساختار »طرح اقدام ملی 
مسکن« برای قشر متوســط و ضعیف جامعه نیست گفت: از سال گذشته که 
این طرح کلید خورد قرار بود واحدهایی زیر صد متر با پرداخت صد میلیون 
تسهیلات ساخته شود.یوسفی گفت: قرار شد نرخ ساخت و ساز هم ثابت در 
نظر گرفته نشود تا بر اساس تورم افزایش پیدا کند لذا این طرح طرحی نیست 
که بتواند مشکل مردم را در حوزه مسکن حل کند و میزان و تعدادش هم خیلی 
چشمگیر نیست که حداقل نیاز یک میلیون واحد مسکونی در سال را پوشش 
دهد و در نتیجه با استقبال خوبی هم روبرو نشــد.این نماینده مجلس معتقد 
اســت نگاه به موضوعات اقتصادی به ویژه حوزه مسکن بدون برنامه ریزی 
و بدون توجه به تاثیرات آن در معیشت مردم عملًا فایده ای نخواهد داشت.
عضو کمیســیون عمران مجلس تأکید کرد: دولت و وزارت راه و شهرسازی 
باید میزان تسهیلات را برای مردم افزایش دهند.در ادامه، محمود فاطمی عقدا 
رئیس سابق مرکز تحقیقات راه و مسکن و شهرسازی وزارت راه و شهرسازی 
گفت: هدفگذاری طرح اقدام ملی مسکن برای اقشــار کم درآمد نبود بلکه 
هدفگذاری برای قشر میانی بود.وی افزود: با توجه به افزایش قیمت مصالح 
و دســتمزد و هزینه های دولتیِ صدور مجوزها و زیرســاخت ها قیمت این 
واحدها هم خیلی بالاتر رفت بطوریکــه الان عملًا دهک های میانی هم نمی 

توانند کاری انجام دهند.

 بیش از 21 هزار واحد مسکن مهر اردیبهشت افتتاح شد
احمد اصغری مهرآبادی قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در مسکن مهرقائم مقام وزیر راه و شهرسازی در طرح مسکن مهر از افتتاح بیش از ۲1 هزار واحد مسکن مهر در اردیبهشت 
خبر داد و تاکید کرد: تلاش می شود 38 هزار واحد مسکن مهر باقیمانده تا پایان دولت تکمیل شود.به گزارش اقتصادسرآمد، احمد اصغری مهرآبادی قائم مقام وزیر راه و شهرسازی 
در طرح مسکن پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، با بیان اینکه تلاش می شــود تا 38 هزار واحد باقیمانده مسکن مهر تا پایان دولت به اتمام برسد، گفت: با تلاش های انجام 
شده در اردیبهشت امسال ۲1 هزار ۷5 واحد مسکن مهر  در کل کشور افتتاح شد.قائم مقام وزیر راه و شهرسازی در طرح مسکن مهر با اشاره به اینکه واحدهای باقیمانده مسکن 
مهر عمدتا در مرحله نازک کاری و نصب تاسیسات هستند بر تلاش دولت برای اتمام مسکن مهر در روزهای باقیمانده تا پایان دولت دوازدهم تاکید کرد.پیش تر نیز محمد اسلامی 

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرده بود که واحدهای باقیمانده مسکن مهر تا پایان دولت به اتمام می رسد و پرونده مسکن مهر بسته می شود.

نگاه

رکود بازار مسکن عمیق تر شد
بررسی جدیدترین گزارش بانک مرکزی حاکی 
از کاهــش ۶5 درصدی معاملات مســکن در 
تهران طی اردیبهشت 1۴۰۰ است. مسئله ای که 
نشان می دهد رکود این بخش عمیق تر شده است.به گزارش 
اقتصادسرآمداز تسنیم، طی اردیبهشــت ماه امسال 39۰۰ 
فقره قرارداد مسکن در شهر تهران ثبت شده که این رقم در 
مقایسه با فروردین امســال 88.1 درصد و در مقایسه با ماه 
مشابه سال گذشته ۶5.۲ درصد کاهش یافته است.متوسط 
قیمت هر مترمربع مســکن در ماه مورد اشاره ۲8 میلیون و 
8۰۰ هزار تومان بود که در مقایسه با فروردین 1۴۰۰ بالغ بر 
1.8 درصد کاهش یافته، اما نسبت به اردیبهشت سال گذشته 
۶9.۷ درصد افزایش را نشان می دهد.در ماه گذشته 3938 
واحد مسکونی در تهران معامله شده که واحدهای تا 5 سال 
ساخت با 35.۷ درصد بیشترین  سهم را به خود اختصاص 
داده اند.  این سهم در مقایسه با اردیبهشت سال گذشته 3.1 
درصد کاهش یافته و در مقابل به سهم واحدهای با سن بالا 
در گروه های ۶ تا 1۰ سال، 11 تا 15 سال و بیش از ۲۰ سال 
افزوده شده است.در اردیبهشت ماه سال 99 بالغ بر ۴391 
فقره معامله مربوط به واحدهای با عمر تا 5 سال بود که در 
اردیبهشت امســال به 1۴۰5 فقره کاهش یافته است، یعنی 
رشد منفی ۶8 درصدی.همچنین در معاملات واحدهای ۶ 
تا 1۰ سال کاهش ۶۰.۴ درصد، 11 تا 15 درصد کاهش ۶۲.۴ 
درصد، در واحدهای 1۶ تا ۲۰ اسل رشد منفی ۶۶.8 درصد 
و در واحدهای با بیش از ۲۰ سال رشد منفی ۶3.9 درصدی 
معاملات ثبت شده است.به گزارش تسنیم در اردیبهشت ماه 
امسال مننطقه 5 با 15.3 درصد بیشتری سهم از کل معاملات 
را به خود اختصاص داده. مناطق 1۰ و ۴ نیز به ترتیب سهم 
9.3 و 8.3 درصدی را داشــته اند. در مجموع ۷1.5 درصد 
معاملات انجام شده اردیبهشت 1۴۰۰ مربوط به 1۰ منطقه 
بوده است.طی ماه های اخیر بازار مسکن تحت تاثیر انتظار 
جامعه در خصوص دو موضوع مذاکرات برجام و انتخابات 
ریاست جمهوری قرار گرفته است. این مسئله باعث شده تا 
افزایش سرسام آور قیمت ها در سال 98 و 99 متوقف شده و 
این روند معکوس شود. در زمان حاضر رکورد غیرتورمی 
بازار مسکن عمیق تر شــده، اما این نگرانی وجود دارد طی 
هفته های آینده با مشخص شدن مواردی که به آنها اشاره شد، 
تقاضای مصرفی وارد بازار مسکن شود. نگرانی از این جهت 
طی 8 سال اخیر تولید مسکن متناسب با نیاز کشور صورت 
نگرفته و با ورود تقاضای مصرفی، عرضه چندانی صورت 

نگرفته و به افزایش قیمت ها منجر شود.

گروه راه و ســاختمان - همه ساله در 
بهار و تابســتان و با نزدیک شدن به ایام 
نقل وانتقالات در بازار مســکن، نگرانی 
مستأجران به واســطه تورم های سرسام آور که تأثیر 
مســتقیمی بر نرخ اجاره بهــا دارد، افزایش می یابد. 
با نزدیک شــدن به ایام نقل وانتقالات بازار مسکن، 
نگرانی مستأجران به واســطه تورم های سرسام آور 
که تأثیر مســتقیمی بر نرخ اجاره بهــا دارد، افزایش 
می یابد. اوایل ســال گذشته ســتاد ملی کرونا طی 
مصوبه ای مالــکان را ملزم به تمدیــد قراردادهای 
اجاره تا تیرماه امسال کرد. براین اساس قراردادهای 
اجاره با رقم مشخص شــده افزایش اجاره بها تمدید 
خواهد شــد و موجران نمی توانند مســتأجران را 
به اصطلاح جواب کنند و سیســتم قضایی نیز مطابق 
مصوبه ســتاد ملی کرونا هیچ حکم تخلیه ای را نباید 
صادر کند. وزارت راه و شهرســازی به خلاف اکثر 
وزارتخانه ها و دســتگاه های دولتی امسال نیز پیگیر 
تمدید مصوبه سال گذشته ســتاد کرونا در راستای 

حمایت از اجاره نشین ها است.
به گزارش اقتصادســرآمد، اعلام بــه موقع تمدید 
قراردادهای اجاره مســکن به صورت خــودکار تا 
تیرماه امسال قطعاً از بسیاری مشکلات که موجران 
برای مستأجران به وجود می آورند، جلوگیری خواهد 
کرد اما تأخیر در تصویب پیشنهاد جدید وزارت راه 
و شهرسازی در حمایت از اجاره نشین ها در دوره ای 
که ویروس کرونا در کشــور جولان می دهد تبعاتی 

جبران ناپذیر را به دنبال خواهد داشت. 
با توجه به سردرگمی بخش زیادی از مستأجران که 
قراردادهای آنها مربوط به مردادماه و پس از آن است، 
ستاد ملی کرونا هرچه ســریع تر بایستی دراین رابطه 
تصمیم گیری کند. مصوبه ســال گذشــته ستاد ملی 
مقابله کرونا درباره تثبیت اجاره ها – سقف افزایش 
۲5 درصدی اجاره – در برخی موارد اجرا شد و در 
برخی موارد هم توســط مالکان و دادگاه ها نادیده 
گرفته شد. این مصوبه موافقان و منتقدان سرسختی 
داشت به نحوی که مســتاجران از آن استقبال کردند 

و از اجرا نشــدن تام و تمام آن ناراضــی بودند اما 
برخی مالکان چنین مصوبــه ای را دخالت نابجای 
و غیرشــرعی دولت در حقوق مالکیت دانسته و از 
خودداری مســتاجران از پرداخت اجــاره و تخلیه 

نکردن ملک برخلاف توافق قبلی سخن گفتند.
اجاره بها در سال گذشته چندان تغییری نداشت

مهدی سلطان محمدی، کارشــناس بازار مسکن در 
خصوص وضعیت بد اجاره بهای مسکن در بهار به 
حبرنگار روزنامه اقتصاد ســرآمد، گفت: با توجه به 
افزایش شدید قیمت ها که در طول سه سال گذشته 
رخ داد و قیمت مســکن چندین برابر شد اجاره بها 
چندان تغییری نداشــت و میزان اجاره بها همسو با 
قیمت مســکن افزایش نیافت این در حالی است که 

قیمت ها کمابیش با تورم خود را هماهنگ می کنند.
متغیر اصلی مسکن متغیر تورم است

وی تصریح کرد: انتظار می رود تا قیمت اجاره بها هم 
کمابیش با رشــد تورم هماهنگ شود چرا که زمانی 
که قیمت مسکن بالاست قیمت اجاره مسکن اندکی 

بالای نرخ تورم می رود و زمانی که قیمت مســکن 
پایین می آید یا بازار مســکن راکد می شود افزایش 
قیمت اجاره بها کمی از تورم پایین تر می رود اما متغیر 
اصلی متغیر تورم است و با توجه به اینکه تورم بیش 
از ۴۰ درصدی را تجربه می کنیم این انتظار می رود که 

همچنان شاهد افزایش قیمت اجاره بها باشیم.
خودشکن آیینه شکستن خطا است

او ادامه داد: برداشــتن قیمت اجاره بها از سایت ها، 
درســت مانند این بود که زمانی که دماســنج دمای 
محیطی را بالا نشان می دهد دماســنج ها را بشکنیم 
و یا آن را  برداریم، این اقدام درجه حرارت محیط را 
عوض نمی کند تنها اطلاعات را از استفاده کنندگان 
می گیرد این در حالی است که اگر افراد بدانند درجه 
حرارت چقدر است تصمیمات بهتری را می توانند 

بگیرند.
مزایای فضای مجازی در اعلام قیمت

ســلطان محمدی، گفت: خرید یا اجاره مسکن در 
شرایط فعلی که با شــیوع ویروس کرونا هم همراه 

است چندان کار ساده ای نیست که فرد از بنگاهی به 
بنگاه دیگر برود و در نهایت یــک یا دو واحد را هم 
بازدید کند این در حالی است که در فضای مجازی به 
راحتی افراد می توانند به تمامی واحدهای عرضه شده 

در سطح شهر دسترسی داشته باشند.
خرداد تا شهریور هر سال، زمان بیشترین جابه جایی ها 
در بازار مسکن است. سال گذشــته به خاطر شیوع 
کرونا، ســتاد ملی کرونا به پیشــنهاد وزارت راه و 
شهرسازی دســتورالعملی را در فصل جابه جایی ها 
ابلاغ کــرد کــه براســاس آن مالــکان درصورت 
درخواست مســتأجر، ملزم به تمدید قرارداد اجاره 
شــدند و برای تمدید قرارداد هــم عددهایی تعیین 
شد که صاحب خانه ها مجاز بودند اجاره را تا سقف 
تعیین شــده افزایش دهنــد و در غیــر این صورت 

مستأجران می توانستند از مالک شکایت کنند.
قرارداد اجاره قراردادی شخصی است که به صورت 
عرف و براســاس توافق میــان مالک و مســتأجر 
ثبت می شــود. اما با تعیین ســقف اجاره که از سال 
گذشته اجرا شد، فعالان بازار مســکن این اقدام را 
دخالت دولت در بازار مســکن می دانند. مستأجران 
هم می گویند با اینکه این تصمیــم برای حمایت از 
مســتأجران بود اما قدرت چانه زنی را از آنان گرفته 
است و مالکانی که سال های پیش اجاره بها را با رقمی 
کمتر از ۲5 درصد تمدید می کردنــد با این مصوبه 
مصر به افزایش ۲5 درصدی اجاره بها هســتند.عین 
ســقف ۲5 درصدی برای اجاره بها بیشتر از اینکه به 
نفع مستأجر باشد به نفع صاحبخانه ها است و آنها با 
خیال راحت و با استناد به مصوبه قانونی نرخ اجاره بها 

را افزایش می دهند.
اشــکال دیگری که فعــالان بازار مســکن درمورد 
ســقف تعیین شــده برای اجاره بها مطرح می کنند، 
این اســت کــه افزایــش ۲5درصدی بــرای تمام 
قراردادها اســت درحالی که ممکن اســت ارزش 
واحدی از نظر امکانات کمتــر از این عدد برای نرخ 
 اجاره باشــد  یا ارزش واحدی بســیار بیشتر از این 

عدد باشد.

بررسی وضعیت بد اجاره بهای مسکن در گفت و گوی یک کارشناس با روزنامه» اقتصاد سرآمد«

متغییر اصلی مسکن، تورم است

برابر آراء هئیت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی اسفراین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 

15روز در دو نشریه آگهی های ثبتی)کثیر الانتشار و محلی( به شرح ذیل آگهی می شود. 

بخش5
پلاک 1 - اصلی روئین 

1.کلاســه 1395114407116000239 شــرکت گاز  استان خراســان شمالی شش دانگ   
ایستگاه تقلیل فشار گاز روئین  به مساحت 34 /411 متر  از پلاک 1138 فرعی  از محل مالکیت 

محمد رضا قربانیان ومحمد علی روئین فرد  برابر رای0741 /1400

پلاک 10 - اصلی ملک آباد 
2.کلاسه 1399114407116000314 آقای علی محمد تقی زاده فرزند علی شش دانگ  منزل 
به مساحت 06 /459 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت  برات ایرجی برابر رای0688 /1400

پلاک 11 - اصلی ایرج 
3.کلاســه 1398114407116000263 آقای رضا صابری ایرج فرزند احمد رضا شش دانگ  
کارگاه به مســاحت 2085 متر  از پلاک 280 فرعــی  از محل مالکیت محمد صابری ایرج برابر 

رای0711 /1400

پلاک 56 - اصلی امین آباد 
4.کلاسه 1399114407116000697 خانم زهرا یعقوبی فرزند محمدرضا 3 دانگ وکلاسه 
1399114407116000698 خانم فاطمه یعقوبی فرزند محمدرضا 3 دانگ  منزل به مساحت 
676 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمدرضا یعقوبی فرزند یحیی  برابر رای0662 /1400

پلاک 60 - اصلی پشت جوی 
5.کلاسه 1399114407116000466 آقای موسی الرضا زحمت کش فرزند بابا محمد شش 
دانگ  منزل به مساحت 4 /231 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت محمد خان روشنی برابر 

رای1160 /1400
6.کلاســه 1399114407116000477 آقــای غلامرضــا ولی پور فرزند محمد علی شــش 
دانــگ  منزل به مســاحت 94 /143 متر  از پلاک 0 فرعی  از محــل مالکیت علی فیاض برابر 

رای1158 /1400
7.کلاســه 1399114407116000731 آقای جواد اسماعیل زاده فرزند حسین شش دانگ  
مغازه به مساحت 91 /60 متر  از پلاک 409 فرعی  از محل مالکیت حسین اسماعیل زاده برابر 

رای0867 /1400
8.کلاســه 1400114407116000054 آقــای جعفر علی کریمی فرزند محمد باقر شــش 
دانگ  منزل به مســاحت 56 /163 متر  از پلاک 20 فرعی  از محل مالکیت ایران روشنی برابر 

رای0956 /1400

پلاک 63 - اصلی قلعه کریم 
9.کلاسه 1397114407116000472 آقای محمد برات پور فرزند ذبیح اله شش دانگ  منزل 
به مساحت 31 /195 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت علیرضا فیاض برابر رای1164 /1400
10.کلاســه 1398114407116000402 آقای حسین خدا دوست مقدم فرزند محمد علی 
شش دانگ  منزل به مساحت 14 /306 متر  از پلاک 390 فرعی  از محل مالکیت کلثوم آسیایی 

و391 فرعی  از محل مالکیت شهربانو آسیایی  برابر رای0947 /1400
11.کلاسه 1399114407116000061 آقای حمزه جباریان فرزند مسلم شش دانگ  منزل و 
مغازه متصل به مساحت 5 /100 متر  از پلاک 1610 فرعی  از محل مالکیت مشاعی حمزه جباریان 

برابر رای0930 /1400
12.کلاسه 1399114407116000472 خانم فاطمه زارع فرزند عزیز اله شش دانگ  منزل 
به مســاحت 8 /280 متر  از پلاک 213 فرعی  از محل مالکیت سند رسمی خود متقاضی و100 

فرعی  از محل مالکیت ورثه اسداله آسیایی)گلثوم (  برابر رای0988 /1400
13.کلاسه 1399114407116000650 آقای جواد میلانلوئی فرزند احمد شش دانگ  منزل 
به مساحت 72 /234 متر  از پلاک 1018 فرعی  از محل مالکیت سند رسمی متقاضی و0 فرعی  

از محل مالکیت ابراهیم شیرزاده   برابر رای0838 /1400
14.کلاســه 1399114407116000672 آقای مرتضی میلانلوئی فرزند احمد شــش دانگ  
منزل به مساحت 58 /180 متر  از پلاک 1001 فرعی  از محل مالکیت سند رسمی متقاضی و0 

فرعی  از محل مالکیت ابراهیم شیرزاد  برابر رای0859 /1400

پلاک 64 - اصلی خرینان 
15.کلاســه 1399114407116000146 آقای رحیم رحیمی فرزند رمضانعلی شش دانگ  
منزل به مســاحت 74 /234 متر  از پلاک 5615 فرعی  از محل مالکیت کبری ) مریم ( جعفری  

برابر رای0761 /1400
16.کلاســه 1399114407116000436 آقای محمد حســین شکیبا فرزند ابراهیم شش 
دانگ  منزل به مساحت 84 /107 متر  از پلاک 1915 فرعی  از محل مالکیت فخری حقانی فخری 
و143 فرعی  از محل مالکیت مملکت لعل عارفی، رقیه حقانی فخری و  فخری حقانی فخری  برابر 

رای0724 /1400
17.کلاسه 1399114407116000470 آقای علیرضا نباتی فرزند موسی شش دانگ  منزل 
به مساحت 16 /181 متر  از پلاک 31 فرعی  از محل مالکیت محمد یزدی برابر رای0944 /1400

18.کلاسه 1399114407116000592 آقای جواد اسماعیل زاده فرزند حسین شش دانگ  
منزل به مســاحت 34 /191 متر  از پلاک 171 فرعی  از محل مالکیت علی اکبر صفامنصوریان 

فرزند غلام برابر رای0708 /1400
19.کلاسه 1399114407116000597 آقای فرهاد رامشینی فرزند رمضانعلی شش دانگ  
منزل به مساحت 24 /200 متر  از پلاک 348 فرعی  از محل مالکیت پیر حسین لعل بهرام پور 

برابر رای0870 /1400
20.کلاســه 1399114407116000609 آقای حسین قلیزاده فرزند ابوالحسن شش دانگ  
منزل به مســاحت 96 /140 متر  از پلاک 1800 فرعی  از محل مالکیت مشاعی حسین قلیزاده 

برابر رای0971 /1400
21.کلاسه 1399114407116000617 آقای علی اصغر براتی فرزند محمد شش دانگ  منزل 
به مساحت 69 /192 متر  از پلاک 260 فرعی  از محل مالکیت مریم تاما  برابر رای1162 /1400
22.کلاسه 1399114407116000669 خانم معصومه گواهی فرزند محمدعلی شش دانگ  
منزل به مســاحت 56 /174 متر  از پلاک 162 فرعی  از محل مالکیت حســین میلانلویی برابر 

رای0977 /1400

پلاک 65 - اصلی حسن آباد قصبه 
23.کلاسه 1399114407116000141 آقای اسماعیل لطفی فرزند حسین شش دانگ  منزل 
به مســاحت 18 /203 متر  از پلاک 569 فرعی  از محل مالکیت ملوک و اشرف وقمر فلاح برابر 

رای0915 /1400
24.کلاســه 1399114407116000394 آقای اروجعلی سیدآبادی فرزند محمد شش دانگ  
منــزل به مســاحت 55 /180 متر  از پــلاک 801 فرعی  از محل مالکیت فــرج اله فلاح  برابر 

رای0983 /1400
25.کلاســه 1399114407116000485 خانم ام البنین احمد آبادی فرزند محمد اسماعیل 
شش دانگ  منزل به مساحت 55 /79 متر  از پلاک 113 فرعی  از محل مالکیت علی حاتمی فرزند 

اسماعیل برابر رای1166 /1400
26.کلاســه 1399114407116000538 خانم فاطمه زهرا  ناصری فرزند رمضانعلی شش 
دانگ  منزل به مساحت 26 /199 متر  از پلاک 37 فرعی  از محل مالکیت تاج محمد قلیپور  برابر 

رای0705 /1400
27.کلاســه 1399114407116000689 خانم عذرا بی بی سیدی مقدم فرزند احمد شش 
دانگ  منزل به مســاحت 81 /112 متر  از پلاک 113 فرعی  از محل مالکیت ورثه علی حاتمی 

)اسماعیل ،حجت ،محمد و شهناز(  برابر رای0864 /1400

پلاک 67 - اصلی قریه قصبه 
28.کلاســه 1399114407116000286 آقای رضا نظری فرزند حسین شش دانگ  منزل 
به مســاحت 25 /200 متر  از پــلاک 23 فرعی  از محل مالکیت بهادر محمدی کوشــکی برابر 

رای1168 /1400
29.کلاســه 1399114407116000522 آقــای علی ایمانی فرزند محمد حســین شــش 
دانگ  منزل به مســاحت 220 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت عبدالرضاروشــنی برابر 

رای0702 /1400
30.کلاسه 1399114407116000576 آقای محمد آب باریکی فرزند محمدرضا شش دانگ  
منزل به مســاحت 111 متر  از پلاک 743 فرعی  از محل مالکیت علی اصغر صباغی اب باریکی  

برابر رای0959 /1400
31.کلاســه 1399114407116000660 آقای حسن مومن فرزند یداله شش دانگ  منزل 

به مساحت 87 /105 متر  از پلاک 33 فرعی  از محل مالکیت آیلر فلاح برابر رای0841 /1400
32.کلاســه 1399114407116000666 خانم زینب حسن زاده فرزند نصرالله شش دانگ  
منزل به مساحت 95 /198 متر  از پلاک 23 فرعی  از محل مالکیت بهادر محمدی کوشکی برابر 

رای0974 /1400
33.کلاسه 1399114407116000675 آقای مهدی ریحانی فرزند رمضان شش دانگ  منزل 
به مســاحت 79 /106 متر  از پلاک 410 فرعی  از محل مالکیت مشــاعی مهدی ریحانی برابر 

رای0847 /1400
34.کلاسه 1399114407116000681 آقای قاسم درداب فرزند رسول شش دانگ  منزل 
به مســاحت 01 /148 متر  از پلاک 797 فرعی  از محل مالکیت موســی الرضا سروری سلطانی 

برابر رای1170 /1400
35.کلاسه 1399114407116000706 آقای حسین لعل محمدی فرزند مهدی شش دانگ  
منزل به مســاحت 98 /122 متــر  از پلاک 36 فرعی  از محل مالکیت ســلیمان امیری فرزند 

غلامحسن  برابر رای0924 /1400

پلاک 69 - اصلی قریه کشتان 
36.کلاســه 1399114407116000148 خانم مریم پیکانی فرزند ابراهیم 3 دانگ وکلاسه 
1399114407116000180 آقــای ابوالفضل رضائی فرزنــد محمدرضا 3 دانگ  منزل به 
مســاحت 1 /210 متر  از پلاک 3815 فرعی  از محل مالکیت حجی اسماعیل صفی خانی   برابر 

رای0758 /1400
37.کلاســه 1399114407116000239 آقای سیدهادی فصیحی فرزند محمد شش دانگ  
منزل به مساحت 11 /269 متر  از پلاک 54 فرعی  از محل مالکیت سید محمد فصیحی و  فاقد 

ثبت    برابر رای0912 /1400
38.کلاســه 1399114407116000240 آقای سیدکاظم فصیحی فرزند محمد شش دانگ  
مغازه و زمین متصل به مساحت 88 /550 متر  از پلاک 54 فرعی  از محل مالکیت محمد فصیحی 

و  فاقد ثبت    برابر رای1117 /1400

39.کلاسه 1399114407116000414 خانم رقیه عبدالهی فرزند محمدحسین شش دانگ  
منزل به مســاحت 24 /111 متر  از پلاک 3843 فرعــی  از محل مالکیت جعفر جهانگرد برابر 

رای0933 /1400
40.کلاســه 1399114407116000422 آقــای جواد معادیخواه فرزند غفور شــش دانگ  
منزل به مســاحت 98 /84 متر  از پلاک 1357 فرعی  از محل مالکیت عید محمد تمیمی برابر 

رای0727 /1400
41.کلاســه 1399114407116000444 آقای امید باقری فرزند حســن 3 دانگ وکلاسه 
1399114407116000587 آقــای حمید باقری فرزند حســن 3 دانگ  منزل به مســاحت 
35 /179 متر  از پلاک 607 فرعی  از محل مالکیت براتعلی  وطن دوست    برابر رای0965 /1400
42.کلاسه 1399114407116000493 آقای غلامرضا روئین فرد فرزند سلطان شش دانگ  
منزل به مساحت 73 /117 متر  از پلاک 3796 فرعی  از محل مالکیت ورثه رستم ولد کدخدا 

غلام )شهربانو( برابر رای0668 /1400
43.کلاســه 1399114407116000510 خانم ســعیده الیاسی فرزند غلامعلی شش دانگ  
منزل به مســاحت 08 /191 متر  از پلاک 126 فرعی  از محل مالکیت کرم خضری فرزند حسن 

برابر رای0683 /1400
44.کلاســه 1399114407116000513 آقای اسماعیل وحدانی فرزند احمد رضا 2 دانگ 
وکلاســه 1399114407116000514 آقای علی وحدانی فرزند احمدرضا 2 دانگ وکلاســه 
1399114407116000515 آقای محمود وحدانی فرزند احمد رضا 2 دانگ  منزل به مساحت 
82 /1076 متر  از پلاک 104 فرعی  از محل مالکیت رســتم وخدیجه ولدان کدخدا غلام برابر 

رای0696 /1400
45.کلاسه 1399114407116000624 آقای حسین اختیاری فرزند محمد تقی شش دانگ  
منزل به مســاحت 52 /167 متر  از پلاک 1931 فرعی  از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی ، 
زینب حریری ، صنم بهادری )مالک ثمن اعیان( ، آقای علی اختیاری و خانمها راضیه ، فاطمه و زهرا 

شهرت هر سه اختیاری و خانم مریم نعیمی  برابر رای0826 /1400
46.کلاســه 1399114407116000625 خانم راضیه ابراهیم پور فرزند غلامحســن شش 
دانگ  منزل به مساحت 5 /105 متر  از پلاک 2098 فرعی  از محل مالکیت حمید شیرپور برابر 

رای0820 /1400
47.کلاسه 1399114407116000663 آقای ولی اله رمضانی اب بخش فرزند رمضان شش 
دانگ  منزل به مســاحت 59 /305 متر  از پلاک 154 فرعی  از محل مالکیت حســن رسولی نیا 

برابر رای0844 /1400
48.کلاسه 1399114407116000667 آقای محمدرضا پرهیز فرزند ملک حسن شش دانگ  
منزل به مساحت 326 متر  از پلاک 176 فرعی  از محل مالکیت ورثه فاطمه فخری کشتان برابر 

رای0853 /1400
49.کلاســه 1399114407116000750 آقای حســین منتظری فرزند منصور شش دانگ  
منزل به مســاحت 18 /104 متر  از پلاک 622 فرعی  از محل مالکیت عبدالعلی محمدی برابر 

رای0927 /1400

پلاک 72 - اصلی کلاته کاهی 
50.کلاســه 1398114407116000167 خانم نسرین بداغ آبادی فرزند مجید شش دانگ  
منــزل به مســاحت 16 /195 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت موقوفه ادریســیان برابر 

رای0817 /1400
51.کلاســه 1399114407116000137 آقای جعفر تصدیقی فرزند براتعلی شــش دانگ  
منــزل به مســاحت 83 /189 متر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت احمــد منصوریان  برابر 

رای0733 /1400
52.کلاسه 1399114407116000590 آقای محمد توئی فرزند علی شش دانگ   اعیان منزل 
به مساحت 202 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت موقوفه ادریسیان برابر رای1154 /1400
53.کلاســه 1399114407116000632 آقای یعقوب اســماعیل زاده فرزند حسن شش 
دانگ  منزل به مساحت 84 /59 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت عباسعلی توحیدی برابر 

رای0829 /1400
54.کلاســه 1400114407116000013 شرکت گاز  اســتان خراسان شمالی شش دانگ  
ایستگاه گاز به مســاحت 115 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت شهرداری اسفراین برابر 

رای0953 /1400

پلاک 73 - اصلی قریه حسین 
55.کلاسه 1398114407116000315 آقای براتعلی صادقی فرزند نوروز علی شش دانگ  
مغازه به مســاحت 77 /29 متر  از پلاک 1963 فرعی  از محل مالکیت فاطمه و محسن سعادنی 

برابر رای0747 /1400
56.کلاســه 1399114407116000006 خانم آسیه بگم حسینی فرزند سید یوسف شش 
دانگ  منزل به مســاحت 37 /193 متر  از پلاک 468 فرعی  از محل مالکیت ورثه ســید میرزا 

یوسف  حسینی)آسیه بیگم و سید علی ( برابر رای0850 /1400
57.کلاسه 1399114407116000051  محمد توانا فرزند حسینقلی شش دانگ  ساختمان 
به مســاحت 35 متر  از پلاک 135 فرعی  از محل مالکیت ورثه غلامرضا حاتمی )فرانک و ویدا 

حاتمی ( برابر رای0736 /1400
58.کلاسه 1399114407116000222 آقای صادق عرب عامری فرزند علی اکبر شش دانگ  
منزل به مســاحت 23 /120 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت موسی عباسی کشتان  برابر 

رای0752 /1400
59.کلاسه 1399114407116000300 خانم سمیه حکیمیان فرزند رمضانعلی شش دانگ  
منزل به مســاحت 94 /162 متر  از پــلاک 0 فرعی  از محل مالکیت وحید و پرویز حاتمی برابر 

رای0730 /1400
60.کلاسه 1399114407116000502 آقای علی اکبر خسروجردی فرزند محمد شش دانگ  
منزل به مســاحت 91 /71 متر  از پلاک 37 فرعی  از محل مالکیت میرزا هاشم ملک آراء برابر 

رای0674 /1400
61.کلاسه 1399114407116000503 آقای جلال عاشوری فرزند علی اکبر 3 دانگ وکلاسه 
1399114407116000504 آقای علی اکبر راه انجام فرزند حســین 3 دانگ  منزل و مغازه 
متصل به مساحت 82 /80 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت طاهر حاتمی و0 فرعی  از محل 

مالکیت طاهر حاتمی  برابر رای0680 /1400
62.کلاســه 1399114407116000601 آقای علی رمضان پور فرزند حسنعلی شش دانگ  
منزل به مســاحت 26 /292 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه موسی عباسی کشتان  

برابر رای0823 /1400
63.کلاسه 1399114407116000651 آقای سلیمان امینی فرزند عبدالحسین شش دانگ  
منزل به مســاحت 11 /120 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ثریا حاتمی فرزند بابامحمد 

برابر رای0968 /1400
64.کلاســه 1399114407116000668 آقای مصطفی براتی فرزند احیامحمد شش دانگ  
منزل به مســاحت 85 /111 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه حاتم حاتمی )فرخنده( 

برابر رای0856 /1400
65.کلاسه 1399114407116000758 آقای ابوالقاسم شرف جو فرزند محمود شش دانگ  
منزل به مســاحت 68 /105 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه برات سعادتی )یونس 

فرزند محمد( و1735 فرعی  از محل مالکیت علی شیرزاد  برابر رای0950 /1400

پلاک 74 - اصلی قریه خواجه ها 
66.کلاســه 1398114407116000509 آقای ابراهیم عباس آبادی فرزند علی اصغر شش 
دانگ  مغازه به مســاحت 3 /263 متر  از پلاک 68 فرعی  از محل مالکیت ابراهیم عباس آبادی 

و45 فرعی  از محل مالکیت غلامحسین کلانتریان  برابر رای0941 /1400
67.کلاســه 1398114407116000510 آقای ابراهیم عباس آبادی فرزند علی اصغر شش 
دانگ  مغازه به مساحت 54 /126 متر  از پلاک 45 فرعی  از محل مالکیت غلامحسین کلانتریان 
و68 فرعی  از محل مالکیت خود مســتدعی و69 فرعی  از محل مالکیت خود مســتدعی  برابر 

رای0939 /1400
68.کلاسه 1399114407116000670 آقای محمد خیبری فرزند رضاعلی شش دانگ  منزل 
به مساحت 54 /213 متر  از پلاک 31 فرعی  از محل مالکیت حجت حاتمی  برابر رای0980 /1400

پلاک 81 - اصلی فیروز آباد 
69.کلاسه 1399114407116000630 آقای مرتضی سالاری فرزند احمد رضا شش دانگ  
منزل به مساحت 87 /347 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت ورثه احمد رضا سالاری  برابر 

رای0744 /1400

پلاک 157 - اصلی اردغان 
70.کلاســه 1397114407116000515 آقــای رجبعلی برات پور فرزند ذبیح اله شــش 
دانگ  منزل به مساحت 37 /803 متر  از پلاک 59 فرعی  از محل مالکیت نورمحمد نوری برابر 

رای0877 /1400

بخش13
پلاک 31 - اصلی بکر آباد  

71.کلاســه 1396114407116000040 شرکت گاز  اســتان خراسان شمالی شش دانگ  
ســاختمان به مســاحت 108 متــر  از پلاک 0 فرعــی  از محل مالکیت کرمعلــی مولائی  برابر 

رای1156 /1400

پلاک 75 - اصلی تارخه سفلی 
72.کلاســه 1399114407116000637 آقای حسن پسندیده فرزند محمد قاسم 3 دانگ 
وکلاســه 1399114407116000638 خانم حبابه حداد فرزند قنبر علی 3 دانگ  منزل به 
مساحت 39 /590 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت حسین پسندیده ولد کربلایی عاشورخان 

برابر رای0835 /1400

پلاک 129 - اصلی صفی آباد 
73.کلاسه 1399114407116000496 آقای احمد قربانی فرزند رستمعلی شش دانگ  باغ 
به مساحت 48226 متر  از پلاک 0 فرعی  از محل مالکیت  عباس آزمون  برابر رای0671 /1400

لذا به این وســیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ 
میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــاراولین اگهی و در روستاها از تاریخ الحاق 
درمحــل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند 
معترضین باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل ارایه ننماید اداره ثبت محل  برابر مقررات مبادرت به صدور سند خواهد نمود .ضمن اینکه 

صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد .     
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 08                                  /03                                  /1400 

تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 23                                  /03                                  /1400
اردلان محمدی    کوشکی        - رییس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی


